
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

Temeljem članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17); 
članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 
4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18-pročišćeni tekst) i Programa kreditiranja „Poduzetnik 
Istarska županija 2019.“ KLASA: 302/02/19-01/01, URBROJ: 2163/1-01/8-19-06 od 19. ožujka 
2019.g., Župan Istarske županije dana 07. lipnja 2019. godine donosi 

 
 

ODLUKU 
o povećanju kreditnog potencijala Programa kreditiranja „Poduzetnik Istarska županija 

2019.“ 
 
 

Članak 1. 
 

Programom kreditiranja „Poduzetnik Istarska županija 2019.“ KLASA: 302-02/19-01/01, 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-06 od 19. ožujka 2019. (u nastavku: Program) određen je kreditni 
potencijal ove kreditne linije od 60.000.000,00 kuna.  

 
Članak 2. 

 
Istarska Razvojna Agencija IDA d.o.o. je Ugovorom KLASA:302-02/19-01/01 
URBROJ:2163/1-22/1-19-68 zadužena provoditi predmetnu kreditnu liniju sukladno svim 
obvezujućim pravnim aktima i u odnosu na Županiju biti isključiva kontakt točka interesentima 
za dobivanje kredita. 
Dopisom KLASA: 302-02/19-01/01 URBROJ: 366-19-71 Istarska Razvojna Agencija IDA  
d.o.o. obavještava Istarsku županiju da je, zbog velikog interesa, kreditni potencijal predviđen 
Programom isrpljen, te se traži povećanje kreditnog potencijala na 73.316.631,37 kuna. 

 
Članak 3. 

 
Ovom Odlukom odobrava se povećanje kreditnog potencijala Kreditne linije „Poduzetnik 
Istarska županija 2019.“) na 73.316.631,37 kuna. 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 302-02/19-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-18 
Pula, 07. lipnja 2019. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

      
 

ŽUPAN 
mr.sc. Valter Flego   

 
Dostaviti: 
1. Upravni odjel za gospodarstvo IŽ, Riva 8 52100 Pula 
2. Istarska razvojna agencija IDA d.o.o., Mletačka 12/IV 52100 Pula 
3. Pismohrana, ovdje 


		2019-06-13T11:49:01+0200
	Istarska županija
	eUprava




